
9242 Schrobenhausen -  Tegernbach - Pfaffenhofen
und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.

Am letzten Schultag vor den Sommerferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich.

Gültig ab 23.09.2024
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Schrobenhausen, Omnibusbahnhof (Steig 4)

- Bahnhof

- Finanzamt

- Am Zacherkeller

- Stärkefabrik

Mühlried, Ingolstädter Straße

Niederdorf, Staatsstraße

Strobenried

Scheyern, Schyrenplatz

Waidhofen, Hofmarkstraße

- Kirche

Schenkenau, Schloßweg

Hohenwart, Pfaffenhofener Str./Vormark

Thierham, Ziegelstraße

Eulenried, St. Stephan

Göbelsbach

Wasenstatt

Lindach

Tegernbach, Feuerwehr

- Am Weiherfeld

- Oberhofstraße

- Bergweg

- Wolfsberger Straße

Eutenhofen

Ehrenberg, Am Schmiedberg

- Tegernbacher Str.

Gittenbach

Angkofen

Haimpertshofen

Heißmanning, Weingartenfeld

- Am Wald

Pfaffenhofen, Wertstoffhof

- Joseph-Fraunhofer-Straße

- Bahnhof (Steig 2)

- Schyren-Gymnasium (Steig 2)

- Scheyerer Straße

Niederscheyern, Grundschule (Steig 2)

4204

06.05

06.08

06.10

06.12

06.17

06.18

06.19

06.19

06.21

06.25

06.29

06.31

06.33

06.34

06.37

06.38

06.39

06.40

06.43

06.44

06.47

06.49

4208

S

06.35

06.37

06.38

06.41

06.44

06.55

07.05

4228

S

07.13

07.15

07.16

07.17

07.22

07.26

07.30

07.33

07.34

07.39

07.43

4210

S

07.18

07.21

07.22

07.26

07.27

07.27

07.33

07.36

07.38

07.42

07.47

4212

F

07.18

07.21

07.22

07.26

07.27

07.27

07.29

07.33

07.36

07.38

4220

F

13.55

13.57

13.58

14.01

14.01

14.02

14.03

14.08

14.10

14.14

4220

S

14.02

14.04

14.06

14.07

14.10

14.10

14.11

14.12

14.17

14.19

14.23

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Niederscheyern, Grundschule (Steig 1)

Pfaffenhofen, Schyren-Gymnasium (Steig 1)

- Scheyerer Straße

- Bahnhof (Steig 1)

- Joseph-Fraunhofer-Straße

- Wertstoffhof

- Hauptplatz

Heißmanning, Am Wald

- Weingartenfeld

Haimpertshofen

Angkofen

Gittenbach

Ehrenberg, Tegernbacher Str.

- Am Schmiedberg

Eutenhofen

Tegernbach, Bergweg

- Wolfsberger Straße

- Unthofstraße

- Am Weiherfeld

- Feuerwehr

Göbelsbach

Lindach

Eulenried, St. Stephan

Thierham, Ziegelstraße

Hohenwart, Pfaffenhofener Str./Vormark

Schenkenau, Schloßweg

Waidhofen, Kirche

- Hofmarkstraße

Mühlried, Ingolstädter Straße

Schrobenhausen, Stärkefabrik

- Bahnhof

- Omnibusbahnhof (Steig 4)

4213

07.00

07.03

07.07

07.09

07.10

07.11

07.14

07.16

07.17

4203

S

12.40

12.41

12.44

12.46

12.47

12.51

12.53

12.54

12.55

12.56

12.58

12.59

13.00

13.02

13.05

13.07

13.09

13.13

13.14

13.20

13.21

13.24

13.27

4225

F

13.19

13.21

13.24

13.28

13.30

13.31

13.32

13.35

13.37

13.39

4223

S

13.22

13.27

13.32

13.37

13.38

13.40

13.43

13.45

13.47

13.48

13.51

13.54

13.55

13.56

13.57

13.59

14.01

4235

S

15.40

15.41

15.47

15.54

15.55

15.58

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.07

16.10

16.12

16.14

16.18

16.19

16.25

16.26

16.29

16.32

4239

S

18.10

18.12

18.15

18.19

18.21

18.22

18.23

18.26

18.27

18.28

18.30

18.32

18.34

18.36

18.41

18.47

18.50

18.52

18.55

4239

F

18.30

18.32

18.35

18.39

18.41

18.42

18.43

18.46

18.47

18.48

18.50

18.52

18.54

18.56

19.01

19.07

19.10

19.12

19.15

ZEICHENERKLÄRUNG:F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen
Alle Angaben ohne Gewähr

Öffentliche Linie, kein von der Stadt Pfaffenhofen betriebe-
ner Schulbus. Ohne Gewähr. Aktueller Fahrplan und Infos
unter www.rba-bus.de

Schröder Susanne
Text Hervorheben


