

9242

Schrobenhausen - Tegernbach - Pfaffenhofen und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Am letzten Schultag vor den Sommerferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich.

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

→	Montag - Freitag							
Kurs	4204	4208	4228	4210	4212	4220	4220	
VERKEHRSHINWEIS		S	S	S	E	F	S	
Schrobenhausen, Omnibusbahnhof (Steig 4)	06.05							
- Bahnhof	06.08	06.35						
- Finanzamt	{	06.37						
- Am Zacherkeller	{	06.38						
- Stärkefabrik	06.10	{						
Mühlried, Ingolstädter Straße	06.12	{						
Niederdorf, Staatsstraße	{	06.41						
Strobenried	{	06.44						
Scheyern, Schyrenplatz	{	06.55						
Waidhofen, Hofmarkstraße	06.17	 {						
- Kirche	06.18	{						
Schenkenau, Schloßweg	06.19	{						
Hohenwart, Pfaffenhofener Str./Vormark	06.19	{						
Thierham, Ziegelstraße	06.21	{						
Eulenried, St. Stephan	06.25	{						
Göbelsbach	{	{	07.13				14.02	
Wasenstatt	}	}	07.15			13.55	14.04	
Lindach	06.29	}	 {			\	\	
Tegernbach, Feuerwehr	{	{	07.16			}	{	
- Am Weiherfeld	06.31	}	 {	07.18	07.18	}	}	
- Oberhofstraße	06.33	{	{	07.21	07.21	13.57	14.06	
- Bergweg	06.34	}	}	07.22	07.22	13.58	14.07	
- Wolfsberger Straße	\	}	07.17	\	\	\	\	
Eutenhofen	}	{	07.22	{	{	{	{	
Ehrenberg, Am Schmiedberg	06.37	}	\	07.26	07.26	14.01	14.10	
- Tegernbacher Str.	06.38	}	}	07.27	07.27	14.01	14.10	
Gittenbach	06.39	}	}	07.27	07.27	14.02	14.11	
Angkofen	06.40	}	07.26	\	07.29	14.03	14.12	
Haimpertshofen	\	}	07.30	}	\	\	\	
Heißmanning, Weingartenfeld	}	}	07.33	}	}	}	}	
- Am Wald	}	}	07.34	}	}	}	}	
Pfaffenhofen, Wertstoffhof	06.43	}	{	07.33	07.33	14.08	14.17	
- Joseph-Fraunhofer-Straße	06.44	}	}	07.36	07.36	14.10	14.19	
- Bahnhof (Steig 2)	06.47	}	}	07.38	07.38	14.14	14.23	
- Schyren-Gymnasium (Steig 2)	06.49	}	07.39	07.42				
- Scheyerer Straße		07.05	{	{				
Niederscheyern, Grundschule (Steig 2)			07.43	07.47				

Öffentliche Linie, kein von der Stadt Pfaffenhofen betriebener Schulbus. Ohne Gewähr. Aktueller Fahrplan und Infosunter www.rba-bus.de Gültig ab 23.09.2024

←	Montag - Freitag								
Kurs	4213	4203	4225	4223	4235	4239	4239		
VERKEHRSHINWEIS		S	F	S	S	S	F		
Niederscheyern, Grundschule (Steig 1)				13.22					
Pfaffenhofen, Schyren-Gymnasium (Steig 1)		12.40		13.27	15.40				
- Scheyerer Straße		12.41		{	15.41				
- Bahnhof (Steig 1)		12.44	13.19	{	15.47	18.10	18.30		
- Joseph-Fraunhofer-Straße	07.00	12.46	13.21	{	15.54	18.12	18.32		
- Wertstoffhof	07.03	12.47	13.24	{	15.55	18.15	18.35		
- Hauptplatz	{	 {	 {	13.32	 {	 {	{		
Heißmanning, Am Wald	{	{	{	13.37	{	{	\		
- Weingartenfeld	{	{	{	13.38	{	{	\		
Haimpertshofen	}	{	}	13.40	{	{	\		
Angkofen	07.07	12.51	13.28	13.43	15.58	18.19	18.39		
Gittenbach	07.09	12.53	13.30	13.45	15.59	18.21	18.41		
Ehrenberg, Tegernbacher Str.	07.10	12.54	13.31	13.47	16.00	18.22	18.42		
- Am Schmiedberg	07.11	12.55	13.32	13.48	16.01	18.23	18.43		
Eutenhofen	\	 {	\	13.51	\	 {	{		
Tegernbach, Bergweg	07.14	12.56	13.35	13.54	16.03	18.26	18.46		
- Wolfsberger Straße	\	 {	\	13.55	\	 {	{		
- Unthofstraße	07.16	12.58	13.37	13.56	16.04	18.27	18.47		
- Am Weiherfeld	07.17	12.59	13.39	13.57	\	\	{		
- Feuerwehr		 {		13.59	{	{	 		
Göbelsbach		{		14.01	{	{	\		
Lindach		13.00			16.05	18.28	18.48		
Eulenried, St. Stephan		13.02			16.07	18.30	18.50		
Thierham, Ziegelstraße		13.05			16.10	18.32	18.52		
Hohenwart, Pfaffenhofener Str./Vormark		13.07			16.12	18.34	18.54		
Schenkenau, Schloßweg		13.09			16.14	18.36	18.56		
Waidhofen, Kirche		13.13			16.18	 {	{		
- Hofmarkstraße		13.14			16.19	18.41	19.01		
Mühlried, Ingolstädter Straße		13.20			16.25	18.47	19.07		
Schrobenhausen, Stärkefabrik		13.21			16.26	18.50	19.10		
- Bahnhof		13.24			16.29	18.52	19.12		
- Omnibusbahnhof (Steig 4)		13.27			16.32	18.55	19.15		

ZEICHENERKLÄRUNG: = nur an schulfreien Tagen = nur an Schultagen